93 75 93 45
10 » — 89 70
89 70 89 40
82 20 81 90

r— ■F-
100 £9 —
236 — 213 —

228 — 225 —
89 —<* MM
T5 —

i 159 25
118 25 117 25
286 50 —
252 250 —

•- • -»-r«
101 50 103 50
— —•
— — — >»■

—
— - — —

ma
-- •
— — 105 —

Patrz Dalszy ciąg Kurjeęa i dwa Dodatłji.

mu
Dalszy Ciąg Numeru 224 Poniedziałek Warszaw?, d. 29 Września (11 Października) 1875 r.
Ciągnienie 8-me.

Droga Żelazna
Warszawsko-T erespolska.

W odbytem w dniu 19 Września (1 Października)
1875 roku, ósmem ciągnieniu Akcji i Obligacji To
warzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko Terespolskiej,
Ustępujące wylosowane zostały:

Akcje po Ra. 1,000: NNra 561/70, 4921/30, 9441/50,
13311/20, 23881/90, 25131/40, 31551/60, 33511/20,
38691/700.

Akcje po Rs.

W razie braku kuponu procentowego, wartość je
go nominalna potrąconą bidzie z summy, za Akcją
lub Obbgacją przypadającej. W razie zaś braku ku
ponów dywidendowych, odpowiednia liczba tychże
kuponó w, odciętą zostanie od Akcji pożytkowych, wy
dać się mających.
w Warszawie, dnia 19 Września (1 Października)

1875 roku.

2-3 —14945—

DYSTYLARNIA
pod Łbij

K. Scłmaider,
iaa zastosyt z-wiżdemić Szanowną Publiczność, ii na regu
ulicy Freta i S to Jarskiej, w domu W. 3. Brykner, otwo
rzyła, fiję, w k.órej snzedaż r.d’ek, llfcrów, spirytusów i
araków, dokoajwać si$ będzie po cenach stałych jak w in
nych sklepać’-, pod tąż firmą w arozawie egzystujących.

każdoazlennic wyjąwszy dni świąteczne; szczegółowe saś ogłoszenie c-licytacji,jakoteź wzór
do deklaracji, wydrukowane zostały w obu Dziennikach Warszawskich, oraz w Gazecie Po
licyjnej. 3 —3 — 14/71 —

BMEKa.Xli« WWMTOOffiB K 224
Dnia 11 Października 1875 roku. Poniedziałek^ D.ua 29 Września (11 Października) 1875 roku.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 8 (.0) Października r. b. o godzinie 1 po południu, odbywać się będzie w sali

cytaeyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja głośna na dostawę w ciągu lat-1876
1877 i 1878 kamieni i szabru da brukowania ulic i placów w Warszawie, rocznie:

1.

41J rocinis,
przy ul cy Zakroczymskiej Nr 13, mieszkania
Nr 4, na 1 em piętrze cd frontu. Wiado
mość tamże. —15006—2—3

3,03BQieHQ Hensypop.

ó i i Q ||H ,p.J Nadszedł znaczny transport J
'sK > ® .£■ - kdita

® .r-<

2” DOMTKK <■ KUNIMI IliHAIHlIH Fr,224.
Dnia 11 Października 1875 roku. Poniedziałek.__________ Dnia 29 Września (11 Października) 1875 roku.

jaworskiego

na rok 1876,
wyszdl z druku nakładem Księgarni

STOPPELLE I STAN
2-6_________________ CJEWA KOP. 15._________ —14812—

KAWAŁ LITERATA,
wizerunki społeczne z końca XVIII-go wieku,

w dwóch częściach
pries

J. I. Kraszewskiego,
wyszły nukładem Księgarni

GEBETHNERA i WOLFFA

2—3 — 14816—

Magistrat Miasta Warszawy.
W dniu 6 (18) Października r. b. o godzinie 12 w poiud, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu, miasta Warszawy, licytacja in minus, przei opieczętowane deklaracje,
na konserwację pomp i studzien miejskich w Warszawie w ciągu lat trzech t. j. od 1 (13)
Stycznia 1876 r. de takiejże daty 1879 r. od rs. 35 za jednę studnię rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
każdodziennie, wyjąwszy dni świąteczne, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jakoteż
Wzór do deklaracji wydrukowane zostały w obu Dziennikach Warszawskich oraz w Gazecie
Policyjzej. 8 — 3 — 14273 —

BANK POLSKI
podaje do powszechnej wiadomości, że w dn u '5 (27) Października 1875 r. o godzinie 12-ej
w południe, odbędzie się w sali posie’z-n Sauku Polskiego licytacja in plus przez opie
czętowane deklaracje, bądź osobiście ski i na, bądź nadesłane pocztą na wydzierżawienie
dochodu propinacyjnego w dobrach Lubartów, Brzeźnica Książęca 1 Tarło od dnia 1 (13)
Stycznia 1876 r. do duia 1 (13) Stycznia 1877 roku.

Licytacja rozpoeznie się od rs. 50 0 szczegółowe warunki przejrzeć można każdzien-
nie z wyjątkiem dni świątecznych u Nacielnika Kaneellarji Banku Polskiego lub u Admi
nistratora dóbr Lubartowskich w Lubartowie.

Vadium do licytacji, w g^towiźnie lub papierach procent.wyoh, winno być zh.żine
przy deklaracji w summie rs 1000 Mogą też być nadesłane przy deklaracjach kwity kas-
ey Oddziału Bankowego w Lublinie, lub też kaesy Administracji dóbr Lubartowskich na
powyżarą summę.

Deklaracje przyjmowane będą do dnia 15 (27) Października 1875 r. do godziny 12-tej
w południe.

p. o. Prezesa Banku (podpisano) Baumgnrton.
Naczelnik Kaneellarji (podpisano) Rajzacher.

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia Banku Polskiego z dnia 18 (30) Września 1875 r. za Nr 30263,

deklaruję niniejsiem wydzierżawić docłód propinacyjny w dobrach Lubartów, Brzeźnica
Książęca i Tarło od dnia 1 (13) Stycznia 1876 r. do dnia 1 (13) Styczna 1377 r. za sum
mę rs....................

Podiaję się przytem wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniem, objętym w wąrunlanh
licytacyjnych, które mi są dokładnie znane.

Vadium (lub kwit Kaesy Oddziała Bankowego w Lublinie, albo Administracji Lubar
towskiej) w kwocie rs: 10CO załączam.